Local

UD Melilla
SD Leioa
UE Llagostera-Costa Brava SAD

Calvo Sotelo Puertollano CF "A"

REAL FEDERACION ESPANOLA DE FUTBOL

Copa Real Federacion Espafiola de Futbol

Cuartos de final - Cuartos de final
Temporada 2020/2021
Horarios

12 Jornada
Visitante
CD Las Rozas SAD

CD Tropez6n

CF Platges de Calvia

UCAM Universidad Catélica de Murcia
CF

29/10/2020

Estadio

Estadio Municipal Alvarez Claro
Estadio Sarriena 4 Hn
Camp Municipal De Llagostera

Campo De Futbol Ciudad De Puertollano

Fecha

28/10/2020

29/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

Hora

18:30

19:00

18:00

19:00
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