



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE FÚTBOL

Copa Real Federación Española de Fútbol

Cuartos de final - Cuartos de final Temporada 2020/2021 Horarios

1^a Jornada

29/10/2020

Local	Visitante	Estadio	Fecha	Hora
UD Melilla	CD Las Rozas SAD	Estadio Municipal Alvarez Claro	28/10/2020	18:30
SD Leioa	CD Tropezón	Estadio Sarriena 4 Hn	29/10/2020	19:00
UE Llagostera-Costa Brava SAD	CF Platges de Calvià	Camp Municipal De Llagostera	28/10/2020	18:00
Calvo Sotelo Puertollano CF "A"	UCAM Universidad Católica de Murcia CF	Campo De Fútbol Ciudad De Puertollano	28/10/2020	19:00